Predmetom tejto zmluvy je záväzok 

poskytovateľa poskytnúť pomoc v sume 20 000 

EUR (slovom dvadsaťtisíc eur) zo štátneho 

rozpočtu Slovenskej republiky prostredníctvom 

rozpočtovej kapitoly poskytovateľa príjemcovi a 

záväzok príjemcu použiť vlastné finančné zdroje 

v  sume 1 052,63 EUR (slovom tisíc 

päťdesiatdva eur a šesťdesiattri centov) na 

účelové financovanie bežných výdavkov 

spojených s absolvovaním akceleračného 

programu a záväzok poskytovateľa poskytnúť 

podporu v sume 90 000 EUR (slovom 

deväťdesiattisíc eur) zo štátneho rozpočtu 

Slovenskej republiky prostredníctvom

[...]

the amount of EUR 20 000 (in words: twenty 

thousand euros), from the budget chapter of the 

Provider in the state budget of the Slovak 

Republic, to the Beneficiary and the 

commitment of the Beneficiary to use its own 

funds in the amount of EUR 1 052,63 (in words: 

one thousand and fifty two point sixty three 

euros) on purposeful funding of ordinary 

expenses related to participation in the 

Acceleration Programme and the commitment of 

the Provider to provide the aid in the amount of 

EUR 90 000 (in words: ninety thousands euros),